

Årsredovisning för  
**AQM Konsult AB**

556619-4626

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Richard Lehtonen  
Verkställande direktör

2025-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AQM Konsult AB, 556619-4626, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena arbetsmiljö, kvalitet, yttre miljö och data som utbildning och installationer under huvudfiman.

Genom bifirma AQM Hälsoeffekt drivs verksamhet inom områdena skönhet, hälsa, massage, samtal, coaching, hypnoterapi och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret inte anordnat någon Hälsomässa, men avsikt finns att anordna mässan igen. Bifirma AQM Hälsoeffekt har inte haft någon verksamhet, men firman behålls av bolaget. I ett led att avveckla verksamheten i bifirman har lokalhyran avslutats under 2024.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	28 018	52 211	73 927	149 820
Resultat efter finansiella poster	11 976	-47 557	-49 888	-25 986
Soliditet %	85,6	83	88,9	85,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 45% jämfört med föregående räkenskapsåret. Anledningen är att AQM Hälsoeffekt inte har haft någon verksamhet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000		19 223	-47 557
Balanseras i ny räkning			-47 557	47 557
Erhållna aktieägartillskott			16 358	
Förändring av reservfond		0		
Årets resultat				11 976
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>-11 976</b>	<b>11 976</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-11 976
Årets resultat	11 976
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 018	52 211
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 018</b>	<b>52 211</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 047
Övriga externa kostnader		-16 185	-99 090
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 185</b>	<b>-100 137</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 833</b>	<b>-47 926</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>143</b>	<b>369</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 976</b>	<b>-47 557</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 976</b>	<b>-47 557</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>11 976</b>	<b>-47 557</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	49 283	49 283
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 283</b>	<b>49 283</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 283</b>	<b>49 283</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		35 025	0
Övriga fordringar		3 196	18 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 388
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 221</b>	<b>25 007</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		29 344	12 013
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>29 344</b>	<b>12 013</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>67 565</b>	<b>37 020</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>116 848</b>	<b>86 303</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-11 976	19 223
Årets resultat		11 976	-47 557
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>0</b>	<b>-28 334</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>71 666</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		552	945
Övriga skulder		13 251	11 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 045	2 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 848</b>	<b>14 637</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>116 848</b>	<b>86 303</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 283	49 283
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>49 283</b>	<b>49 283</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>49 283</b>	<b>49 283</b>

## Underskrifter

Norrköping

*Richard Lehtonen*  
Richard Lehtonen  
Verkställande direktör

2025-06-12  
Datum